
｜共催｜山口県病院薬剤師会 田辺三菱製薬株式会社

2024年度第2回
山口県病院薬剤師会学術講演会

Zoom開催
事前登録は裏面をご参照ください。

2024年5月8日(水)
18：30～20：00

日時

プログラム
特別講演 18:30~20:00(質疑込み)

会場

北原 隆志 先生

山口大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長/教授

中野 貴司 先生

川崎医科大学 小児科学 特任教授

「 予防接種 最近の話題 」

座長

演者

演題

《山口県病院薬剤師会からのお知らせ》
⚫ 本研修会は、「日病薬病院薬学認定薬剤師制度」の単位を取得できます（山口県病院薬剤師

会会員以外の方も視聴は可能ですが、本制度の単位は発行されません）。
⚫ WEB聴講での単位発行は、事前に日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修支援システムに登録

し、かつ適切な視聴記録（キーワード提出含む）が確認できた方にのみ、発行します。
(講演会開始10分以降の参加、講演会終了前の退室は単位の発行を致しません。)

⚫ 視聴確認用のキーワード提出方法は講演会開催時にお伝えします。
⚫ 事前参加登録およびキーワード提出には「薬剤師免許番号」が必要となります。

事前登録2次元コード



2024年5月8日(水)
2024年度第2回 山口県病院薬剤師会学術講演会

事前登録方法

本講演会をWEBでご視聴いただく場合、Zoomの事前登録が必要です。
当日ご視聴を希望される先生は、以下のいずれかの方法よりお申し込みをお願い申し上げます。
なお、申し込みは講演会開始直前まで可能でございます。

【①担当MRにご連絡】
弊社担当MRにお申込み頂ければと存じます。

上記の2次元コードまたはURLよりお申し込み下さい。

【②二次元コードまたはURLからの申し込み】

申し込みが完了しましたら、ご登録を頂いたメールアドレスに「登録完了」のご連絡
をさせて頂きます。
視聴リンクにつきましては、当日にご連絡を致します。

<ご不明な点等ございましたら担当MRもしくは下記へご連絡お願いします>
問い合わせ先：田辺三菱製薬株式会社 山口営業所 森 政規
電話番号：083-972-5311
メールアドレス：mori.masanori@ma.mt-pharma.co.jp

共催：山口県病院薬剤師会
田辺三菱製薬株式会社

https://forms.office.com/r/JFsGt2V7Rd

https://forms.office.com/r/JFsGt2V7Rd

